Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

11

13-09-2018

F.05/14/57
NL:TZ:0000015439:F002
14-01-2014

mr. JSW Lucassen
mr A.T. de Putter

I Timeless Records B.V. 13-09-2018
11
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Timeless Records 13-09-2018
B.V. 11
Activiteiten onderneming
I Het produceren en uitgeven van geluid- en beelddragers. 13-09-2018
11
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2010 € 495.206,00
2011 € 504.107,00
Toelichting financiéle gegevens
I Omzet en Winst en verlies zijn onbekend. 13-09-2018

11



Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 141,64

De in dit verslag verstrekte gegevens en informatie is bestemd voor alle
betrokkenen, in het bijzonder de crediteuren. Het verslag ziet op de
hoofdlijnen. Aan het verslag en zijn eventuele bijlagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Verslagperiode

van
16-2-2018

t/m
12-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
11 1,80 uur

totaal 1,80 uur

Toelichting bestede uren

In de afgelopen periode zijn 1,8 uren besteed.
In totaal zijn tot en met de afgelopen periode 122 uren besteed.

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1. Timeless Records B.V. (hierna: Timeless) is gevestigd en kantoorhoudend 13-09-2018
te Wageningen. Timeless is de dochtervennootschap van Wigt Beheer B.V., 11
eveneens gevestigd te Wageningen.

Timeless is op 29 maart 1989 opgericht. Enig aandeelhouder en tevens enig
bestuurder is Wigt Beheer B.V. Bestuurder van laatstgenoemde
vennootschap is de heer W. Wigt. Volledig gevolmachtigde is mevrouw M.M.C.
Wigt-Reijnders

De heer W. Wigt is middellijk bestuurder van Timeless.

1.2 Lopende procedures

1. Voor zover curator bekend, was Timeless op de dag van het faillissement 13-09-2018
niet betrokken in een gerechtelijke procedure. 11

1.3 Verzekeringen

1. In het kader van de bedrijfsvoering heeft Timeless diverse verzekeringen 13-09-2018
lopen. In de komende verslagperiode zullen deze verzekeringen worden 11
geinventariseerd en waar nodig worden opgezegd.

2. Alle verzekeringen zijn inmiddels beéindigd.

1.4 Huur
1. Timeless heeft een gedeelte van een woonhuis (kantoorruimte) te 13-09-2018
Wageningen, Roghorst 303 op grond van een huurovereenkomst in gebruik. 11

Indien het faillissement in stand zal blijven (zie onderdeel 1.7), zal curator in
de komende verslagperiode de huurovereenkomst opzeggen.

2. De huurovereenkomst is inmiddels beéindigd.

De overeenkomsten over telefoon-, andere communicatieverbindingen,
water- en energievoorzieningen worden overgenomen door Wigt Beheer
B.V.

1.5 Oorzaak faillissement

Bij verzoekschrift van 12 november 2013 heeft de Ontvanger van de 13-09-2018
Belastingdienst Midden- en Kleinbedrijf, mede kantoorhoudende te 11
Apeldoorn, het faillissement van Timeless aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-09-2018
Personeelsleden
11
1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-09-2018
Personeelsleden 11
1
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
21-1-2014 1
totaal 1
2.4 Werkzaamheden personeel
Het personeelsbestand is opgenomen. Vervolgens is het UWV over het 13-09-2018
faillissement ingelicht. Met het UWYV is overleg gevoerd over de afwikkeling. 11
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Curator heeft onderzoek gedaan in het € 0,00 € 0,00 € 0,00
kadaster. Uit dit onderzoek is gebleken dat
Timeless geen onroerende zaken in
eigendom heeft.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing. 13-09-2018

11



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing. € 0,00
totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ter zake de opbrengst van de bodemzaken geldt er een bodemvoorrecht van

de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Boedelbijdrage
€ 0,00

€0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

zie hieronder. € 6.000,00

totaal € 6.000,00

€0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraden

Timeless beschikt over circa 80.000 cd’s welke onder het eigen label Timeless

Records zijn geproduceerd.

2. Curator tracht deze voorraad te verkopen. Daartoe heeft curator overleg

met Stemra gezien de auteursrechten op de cd’s.

3. Gezien de auteursrechten op de cd’s tracht curator daarover in overleg te

treden met Stemra.

4. Tot op heden is er nog geen oplossing gevonden met betrekking tot een
verkoop van de voorraad. Voor zover curator begrijpt, wenst Stemra dat de

cd’s vernietigd zullen gaan worden.

5. Curator heeft contact gehad met potentiéle kopers. Curator onderzoekt of
een verkoop van de totale partij kan geschieden, waar ook Stemra mee in

kan stemmen.

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11



6. In de afgelopen verslagperiode heeft de potentiéle koper aan curator laten
weten slechts interesse te hebben in de gehele voorraad indien curator ook
de intellectuele eigendomsrechten met betrekking tot de catalogus kan
leveren. Bij gebrek aan voldoende wetenschap omtrent de eigendomsrechten
op de catalogus, kan curator hier (voor nu) niet aan voldoen. Curator heeft
de eigendom ten aanzien van de catalogus in onderzoek.

Naast voorgaande heeft de indirect bestuurder een bod gedaan op delen van
de voorraad. Vooralsnog is er geen overeenstemming bereikt met betrekking
tot verkoop van de voorraad.

7.1In de afgelopen verslagperiode heeft curator wederom overleg gehad met
de indirect bestuurder ten aanzien van de voorraad. De indirect bestuurder
heeft voor het eerst te kennen gegeven geen interesse meer te hebben in
de voorraad. Daarnaast heeft de indirect bestuurder laten weten dat de
omvang van de voorraad wordt betwist.

Naast overleg met de indirect bestuurder heeft curator tevens overleg
gevoerd met de Stemra aangaande de voorraad. Stemra heeft aan curator
laten weten dat zij geen BIEM-contract zal aangaan met de indirect
bestuurder dan wel een aan de indirect bestuurder gelieerde entiteit. Stemra
heeft immer aangestuurd op vernietiging van de voorraad. In de afgelopen
verslagperiode heeft Stemra ook een alternatieve oplossing aangeboden.
Curator onderzoekt de mogelijkheden.

Naast voorgaande heeft curator in de afgelopen verslagperiode onderzoek
gedaan naar de intellectuele eigendomsrechten. Ten aanzien van dit
onderzoek heeft curator aanvullende vragen gesteld. Ondanks dat
gevraagde stukken niet worden verstrekt en dat curator niet dan wel niet
afdoende antwoorden krijgt op de vragen, heeft curator het onderzoek
grotendeels kunnen afronden. Curator zal in de komende verslagperiode
naar aanleiding hiervan overleg voeren met de rechter-commissaris.

8. In de afgelopen verslagperiode heeft curator een
vaststellingsovereenkomst gesloten met Wigt c.s. Door middel van deze
vaststellingsovereenkomst zijn reeds lange tijd bestaande discussiepunten
geregeld. Zo heeft curator de voorraad geluidsdragers overgedragen aan
Wigt c.s. tegen betaling van € 6.000,- exclusief BTW en is, ter beslechting van
het geschil over de intellectuele eigendomsrechten, een bedrag van € 1.000,-
voldaan aan de boedel. Daarnaast heeft Wigt c.s. afstand gedaan van haar
vermeende boedelvordering uit hoofde van de huurpenningen.

Onderhanden werk
Timeless beschikt niet over onderhanden werken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I zie hiervoor. 13-09-2018
11



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 7.000,00 €0,00

totaal € 7.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

3. Timeless heeft de handelsnaam “"Timeless Records” in eigendom, evenals 13-09-2018
de domeinnaam timelessjazz.com. Deze immateriéle activa is als onderdeel 11
van de doorstart verkocht (zie onderdeel 6.3 van dit verslag).

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Zie hiervoor. 13-09-2018
11

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 34.267,74 € 8.254,52 € 0,00

totaal € 34.267,74 € 8.254,52 €0,00



Toelichting debiteuren

Curator heeft een debiteurenlijst van de bestuurder ontvangen. Hieruit blijkt 13-09-2018
dat Timeless vorderingen op derden heeft voor een bedrag van in totaal € 11
34.267,74.

2. Veel in consignatie geleverd maar wel gefactureerd; is feitelijk geen
debiteur. Pas na daadwerkelijke verkoop moet worden afgerekend.

3. Veel van deze vorderingen betreffen cd’s die in consignatie zijn geleverd
maar desalniettemin zijn gefactureerd. Dit zijn feitelijk geen debiteuren; pas
na daadwerkelijke verkoop moet worden afgerekend. De verkoop van de cd’s
ligt stil gezien de onderhandelingen met Stemra.

4. Tot op heden ligt de verkoop van de cd’s stil.

5. Met één debiteur heeft de curator een betalingsregeling getroffen. De
opbrengst bedraagt tot verslagdatum: € 3.283,56. Er staat nog een bedrag
open ad € 4.919,32.

6. Met de debiteur is afgesproken dat hij vanaf juni 2015 in vijf maandelijkse
termijnen zijn schuld ter hoogte van € 8.202,88 zal aflossen. Inmiddels heeft
deze debiteurin totaal een bedrag van € 4.925,34 aan de boedel voldaan;
dit betreft drie termijnen. Er staat derhalve nog een bedrag open van €
3.277,54; de debiteur is derhalve in verzuim ter zake van de laatste twee
termijnen. Curator zal de debiteur aanmanen de laatste twee termijnen
eveneens te voldoen.

7.In de afgelopen verslagperiode heeft curator zich tot deze debiteur
gewend met het verzoek over te gaan tot betaling van de resterende twee
termijnen.

8. De debiteur is diverse malen aangeschreven met het verzoek om tot
betaling over te gaan. De curator heeft te kennen gegeven dat het
openstaande bedrag van € 2.283,56 binnen de gestelde termijn voldaan
moet worden. Inmiddels heeft debiteur € 761,19 betaald. Curator verwacht
nog twee termijnbetalingen, elk na twee weken volgend op de vorige
betaling. Indien betaling wederom uitblijft zal curator in overleg met de
rechter-commissaris rechtsmaatregelen treffen.

9. De afgelopen periode heeft debiteur eveneens de twee resterende
termijnen ad € 761,19 aan de boedel voldaan. Derhalve is het totaalbedrag
van € 2.283,57 betaald. De debiteur heeft hiermee zijn schuld aan de boedel
ter hoogte van € 8.202,88 volledig afgelost, waarmee deze kwestie is
afgewikkeld.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| zie hiervoor. 13-09-2018
11

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

€1.276,27 13-09-2018
11

Timeless houdt een bankrekening aan bij de Deutsche Bank. Op datum
faillissement
bedroeg het creditsaldo € 1.276,27.

Daarnaast heeft Timeless een tweetal bankrekeningen bij de ING Bank N.V.
Op datum

faillissement bedroeg het debetsaldo van één van deze rekeningen €
315.885,58; de

andere rekening had op datum faillissement een creditsaldo van $88.246,82.

6. Het creditsaldo dat in euro’s een waarde vertegenwoordigde van €
63.979,42,is door de ING Bank N.V. overgemaakt naar de boedelrekening van
Wigt Productions B.V. De ING Bank N.V. heeft vervolgens dit bedrag
teruggevorderd omdat dit bedrag op grond van onmiskenbare vergissing zou
zijn betaald. Curator ziet echter geen grond die het rechtvaardigt om dit
bedrag terug te betalen. Tussen de ING Bank N.V., Timeless, Wigt
Productions B.V. en Timeless Catalogus B.V. bestond een compte joint- en
mede-aansprakelijkheidsovereenkomst op grond waarvan de ING Bank N.V.
gehouden is om een eventueel creditbedrag over te maken. Dat de ING Bank
N.V. tevens aan deze verplichting kon voldoen door het creditsaldo te
verrekenen met de debitsaldi van andere bankrekeningen, maakt niet dat het
overmaken van het creditsaldo naar de boedelrekening moet worden
gekwalificeerd als een onverschuldigde betaling.

Uit onderzoek is curator gebleken dat er tijdens het faillissement van
Timeless en Wigt Productions B.V. door de ING Bank N.V. Amerikaanse dollars
zijn verkocht en aangekocht. Voor deze aankoop heeft curator echter geen
opdracht dan wel toestemming gegeven. Omdat de door de ING Bank N.V.
uitgevoerde mutaties onvoldoende duidelijk zijn en nadere informatie
ontbreekt, heeft curator verzocht om een mutatieoverzicht van alle
rekeningen alsmede een “saldi van rekeninggroepen” gedateerd 20 februari
2014, 31 juli 2014 en 2 juni 2015. Tot op heden heeft curator deze echter
bescheiden nog niet mogen ontvangen.

7.In de afgelopen verslagperiode heeft curator diverse malen de advocaat
van de ING Bank N.V. betreffende deze kwestie aangeschreven teneinde de
gevraagde informatie te ontvangen. Daarnaast heeft curator een aantal maal
telefonisch contact gehad met deze advocaat. Helaas heeft curator tot op
heden de gevraagde informatie niet mogen ontvangen. Curator zal in overleg
treden met de rechter-commissaris aangaande deze kwestie.

8. In de afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met de
advocaat van ING Bank over de gewraakte transacties. Naar aanleiding
hiervan heeft de advocaat curator voorzien van informatie over de gang van
zaken rondom de door ING Bank N.V. verrichtte mutaties. De advocaat van de
ING Bank heeft wederom de betaling van € 63.019,35 ter discussie gesteld.

Curator bestudeert de ontvangen informatie en zal in de komende
verslagperiode deze kwestie verder oppakken en proberen af te ronden.

9. Curator heeft in de afgelopen verslagperiode de ontvangen informatie
bestudeerd en heeft nogmaals telefonisch met de advocaat van de ING Bank
gesproken. Er bestaat nog steeds verschil van mening tussen de ING Bank
en curator ter zake van de betaling van het creditsaldo van € 63.019,35



alsmede de aan- en verkoop van de Amerikaanse dollars door de ING Bank.
De kwestie is dan ook nog niet afgerond. Curator heeft opnieuw zijn
standpunten aan (de advocaat van) de ING Bank uiteengezet en probeert de
kwestie af te ronden.

10. Deze kwestie is nog immer niet afgerond. Curator heeft in de vorige
verslagperiode zijn standpunt uiteengezet. Tot op heden heeft curator hier
geen inhoudelijke reactie op mogen ontvangen. Curator zal trachten deze
kwestie in de komende verslagperiode af te ronden.

11. Ondanks dat curator zijn standpunt uitvoerig heeft toegelicht, blijft een
inhoudelijke reactie van de zijde van de bank uit. Curator heeft wederom
aangedrongen op een reactie. Curator stelt de ING Bank nog kort in de
gelegenheid om inhoudelijke te reageren. Blijft een reactie wederom uit dan
zal curator in overleg treden met de rechter-commissaris.

5.2 Leasecontracten

Voor zover curator bekend, heeft Timeless geen goederen op grond van een
leaseovereenkomst in gebruik.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover curator bekend, zijn er geen zekerheden afgegeven door
Timeless.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn tot op heden geen leveranciers die een beroep hebben gedaan op
hun eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Evenmin zijn er crediteuren die zich hebben beroepen op een recht van
retentie.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen crediteuren die zich thans jegens Timeless hebben beroepen op
een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Niet van toepassing.

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de onderneming niet voortgezet. De onderneming bestaat
uit het verkopen van CD’s. Dit is door de curator niet meer gedaan. Mogelijk
is er uit de consignatievoorraad nog iets verkocht, maar dit is geen
voortzetten.

6.2 Financiéle verslaglegging

geen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
De onderneming zal worden overgenomen door Wigt Beheer B.V.
3. Curator is ter zake van een doorstart tot overeenstemming gekomen met

Wigt International. Wigt International heeft hierbij de eigendom verkregen
van de bedrijffsmiddelen, goodwill en handelsnamen.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€ 5.000,00

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de curator zijn de deponeringsstukken van de jaarrekening 2011 bij de 13-09-2018
Kamer van Koophandel en actuele debiteuren- en crediteurenoverzichten ter 11

inzage gegeven. Curator doet onderzoek naar de boekhoudplicht. Curator

komt hier in het volgende verslag op terug.

4. Curator heeft enige onderzoek gedaan in de administratie van Timeless.
Curator besteedt daarbij nadrukkelijk aandacht aan de rekening-courant-
verhouding die bestaat met Wigt Beheer B.V. Het onderzoek is nog niet
afgerond. In de komende verslagperiode zal dit onderzoek worden
voortgezet.

6. De administratie is met enige inspanning niet toegankelijk gebleken, De

rechten en verplichtingen van de vennootschap blijken daar niet uit. Zo kan
curator niet eenvoudig vaststellen wie eigenaar is van de catalogus. Aan de
boekhoudplicht is dan ook niet voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2012 is niet gedeponeerd. De jaarrekening 2011 is wel 13-09-2018
gedeponeerd, zij het te laat. De jaarrekening 2010 is tijdig gedeponeerd. 11

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Over jaarrapport 2011 is geen accountantscontrole toegepast; dit was ook 13-09-2018
niet verplicht. 11

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien het feit dat de oprichting meer dan vijf jaar geleden is geschied, zal 13-09-2018
hier geen nader onderzoek naar gedaan worden. 11



7.5 Onbehoorlijk bestuur

- 13-09-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur 11
Dit onderdeel moet nog bekeken worden.
6. Curator heeft onderzoek gedaan naar onbehoorlijk bestuur. In de
komende verslagperiode zal curator nader aandacht besteden aan dit
onderdeel.
7.In de afgelopen verslagperiode heeft curator hangende de kwestie van de
voorraad en de intellectuele eigendomsrechten het onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur uitgesteld.
8. Curator heeft geconstateerd dat niet is voldaan aan de boekhoudplicht.
Om die reden is kennelijk onbehoorlijk bestuur ex. artikel 2:248 lid 2 BW een
gegeven. Het is aan het bestuur om het wettelijk vermoeden, dat
onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak is van het faillissement, te
ontzenuwen.
7.6 Paulianeus handelen
_ 13-09-2018
7.6 Paulianeus handelen 11
Van enig paulianeus handelen is tot dusver niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 10.389,05 13-09-2018
11
De algemene faillissementskosten resulteren in (preferente)
boedelvorderingen. De boedelvordering van het UWV bedraagt € 10.389,05
(uitkeringen aan het ontslagen personeel gedurende de opzegtermijn).
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 427.890,00 13-09-2018
11

De fiscus heeft een preferente vordering van € 161.285,-. Hiervan is €
124.562,- een vordering met betrekking tot de fiscale eenheid.



8.3 Pref. vord. UWV

€ 2.881,45

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 4.899,89

De crediteuren die bij curator bekend zijn, zijn aangeschreven met het
verzoek hun vordering ter verificatie in te dienen. Tot op heden hebben vier
concurrente crediteuren een vordering ter verificatie ingediend.

Daarnaast heeft Timeless een aanzienlijke schuld bij Wigt Beheer B.V. Deze
schuld bedraagt € 1.024.646,00.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is de verwachting dat het faillissement zal worden opgeheven bij gebrek
aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11

13-09-2018
11



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De administratie moet nog nader worden bezien. Daarnaast moet onderzocht 13-09-2018
worden of een doorstart tot de mogelijkheden behoort, moet de activa 11
worden vervreemd en moeten de crediteuren worden aangeschreven en de

gelegenheid krijgen om hun vorderingen in te dienen.

2. De administratie moet nog nader worden bezien. Doorstart afronden, moet
de activa worden vervreemd en moeten de crediteuren worden
aangeschreven en de gelegenheid krijgen om hun vorderingen in te dienen.
Ook zal er komende verslagperiode overleg met Stemra worden gevoerd.

3. De administratie moet nog nader worden bezien. De crediteuren moeten
de gelegenheid krijgen om hun vorderingen in te dienen. Ook zal er komende
verslagperiode overleg met Stemra worden gevoerd.

4. De administratie moet nog nader worden bezien. De crediteuren moeten
de gelegenheid krijgen om hun vorderingen in te dienen. Het verkopen van
de voorraad. Ook zal er komende verslagperiode overleg met Stemra worden
gevoerd.

5. De administratie moet nog nader worden bezien. De crediteuren moeten
de gelegenheid krijgen om hun vorderingen in te dienen. De voorraad moet
worden verkocht, waartoe curator nader in onderhandeling zal treden met de
gegadigden. Ook zal er komende verslagperiode overleg met Stemra worden
gevoerd.

6. De voorraad moet worden verkocht, waartoe curator nader in
onderhandeling zal treden met de gegadigden. Hiertoe zal tevens overleg
met Stemra worden gevoerd. Curator zal de debiteur aanmanen tot betaling
van de laatste twee termijnen. Ook zal curator nader aandacht besteden aan
het onderdeel ‘onbehoorlijk bestuur’. Tot slot zal curator zich richten op de
kwestie met de ING Bank N.V.

11. Curator zal zich richten op de kwestie met de ING Bank N.V.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Curator verwacht dat het faillissement op korte termijn kan worden 13-09-2018
afgewikkeld. 11

10.3 Indiening volgend verslag

13-3-2019 13-09-2018
11

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


